
47Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.240

Anicuns
<#ABC#168769#47#200675>

ESTADO DE GOIÁS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ANICUNS. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2020. PREGÃO 
PRESENCIAL 011/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL. 
Objeto: Aquisição de medicamentos, insumos e materiais. Mais 
informações e obtenção o Edital pelo sitio www.anicuns.go.gov.br. 
Abertura: 05/03/2020 às 09:00h. Anicuns, 14 de fevereiro de 2020. 
CLEDIA LOPES - SECRETÁRIA DE SAÚDE
<#ABC#168769#47#200675/>

Protocolo 168769
<#ABC#168770#47#200677>

ESTADO DE GOIÁS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANICUNS. 
EDITAL. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2020. PREGÃO 
PRESENCIAL 012/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL. 
Objeto: Aquisição de materiais gráficos. Mais informações e 
obtenção o Edital pelo sitio www.anicuns.go.gov.br. Abertura: 
06/03/2020 às 08:00h. Anicuns, 14 de fevereiro de 2020. CLEDIA 
LOPES - SECRETÁRIA DE SAÚDE
<#ABC#168770#47#200677/>

Protocolo 168770
<#ABC#168771#47#200678>

ESTADO DE GOIÁS FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ANICUNS. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2020.. PREGÃO 
PRESENCIAL 013/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL. 
Objeto: Aquisição de materiais de serralheria. Mais informações 
e obtenção o Edital pelo sitio www.anicuns.go.gov.br.Abertura: 
09/03/2020 às 08:00h. Anicuns, 14 de fevereiro de 2020. LEANDRA 
MARIA DE JESUS - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
<#ABC#168771#47#200678/>

Protocolo 168771
<#ABC#168772#47#200679>

ESTADO DE GOIÁS FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ANICUNS. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2020. PREGÃO 
PRESENCIAL 014/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
Objeto: Aquisição de materiais de informática. Mais informações 
e obtenção o Edital pelo sitio www.anicuns.go.gov.br. Abertura: 
10/03/2020 às 08:00h. Anicuns, 14 de fevereiro de 2020. LEANDRA 
MARIA DE JESUS - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
<#ABC#168772#47#200679/>

Protocolo 168772
<#ABC#168773#47#200680>

ESTADO DE GOIÁS FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
ANICUNS. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2020. PREGÃO 
PRESENCIAL 015/2020. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL. 
Objeto: Aquisição de materiais de construção. Mais informações 
e obtenção o Edital pelo sitio www.anicuns.go.gov.br. Abertura: 
11/03/2020 às 08:00h. Anicuns, 14 de fevereiro de 2020. LEANDRA 
MARIA DE JESUS - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
<#ABC#168773#47#200680/>

Protocolo 168773
<#ABC#168774#47#200681>

ESTADO DE GOIÁS MUNICÍPIO DE ANICUNS. CANCELAMENTO 
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 053/2019.. PREGÃO PRESENCIAL 
053/2019. O Prefeito municipal de Anicuns, no uso de suas 
atribuições, torna publico que o Pregão Presencial  053/2019, cujo 
objeto era a contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de assessoria e consultoria à Prefeitura Municipal de Anicuns 
na elaboração de projetos destinados à captação de recursos de 
transferência voluntária no âmbito do Governo Federal e Governo 
do Estado de Goiás, encontra - se CANCELADO, mais informações 
pelo sitio www.anicuns.go.gov.br. Anicuns, 14 de fevereiro de 2020. 
JOSÉ JORGE DE SOUZA - PREFEITO DE ANICUNS
<#ABC#168774#47#200681/>

Protocolo 168774
<#ABC#168776#47#200683>

ESTADO DE GOIÁS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANICUNS. 
CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2019. 
PREGÃO PRESENCIAL 058/2019. A Secretária do Fundo Municipal 
de Saúde de Anicuns, no uso de suas atribuições, torna publico que 
o Pregão Presencial 058/2019, cujo objeto era a contratação de 
empresa para fornecimento de medicamentos, insumos e materiais, 
encontra - se CANCELADO por conveniência administrativa, mais 
informações pelo sitio www.anicuns.go.gov.br. Anicuns, 14 de 
fevereiro de 2020. CLEDIA LOPES - SECRETÁRIA DE SAÚDE DE 
ANICUNS
<#ABC#168776#47#200683/>

Protocolo 168776

Aruanã
<#ABC#168813#47#200725>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 002/2020

O MUNICÍPIO DE ARUANÃ - ESTADO DE GOIÁS, com sede à 
Praça Couto Magalhães, nº 22, Centro, Aruanã, Goiás, inscrito 
no CNPJ sob o nº 01.067.081/0001-00,através de sua Comissão 
Permanente de Licitações (CPL), torna público para conhecimento 
dos interessados que, em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e 
demais legislações específicas, e nas condições gerais e especiais 
constantes do EDITAL, fará realizar em sua sede no endereço acima, 
a partir do dia17 de fevereiro de 2020, das 8h às 17h,Chamamento 
Público, por ordem de requerimento, para emissão da respectiva 
Permissão Onerosa de Espaços Públicos localizados na Praça 
Central no período de realização do Carnaval Aruanã 2020, para 
exploração comercial, conforme especificações em seus anexos. 
Maiores esclarecimentos serão prestados no horário das 08:00 às 
12:00 e das 14:00 às 18:00 horas durante os dias úteis, pelo fone 
62-33761595 e e-mail licitaaruana@gmail.com .

Aruanã-GO, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2020.

FERNANDA CAMELO CUSTODIO ALVARES
PRESIDENTE DA CPL

<#ABC#168813#47#200725/>

Protocolo 168813

Bela Vista de Goiás
<#ABC#168825#47#200736>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº. 
015/2020 O Município de Bela Vista de Goiás, através da Secretaria 
Municipal de Saúde, avisam a todos interessados que fará realizar 
licitação, na modalidade Pregão, na forma presencial, visando o 
registro de preços, para contratação de empresa para fornecimento 
de Medicamentos para as Unidades Básicas de Saúde, Centro de 
Especialidades, Hospital Municipal e Pacientes em atendimento às 
necessidades do município de Bela Vista de Goiás, conforme es-
pecificações constantes do Edital, disponível no site da Prefeitura. 
Abertura: 09/03/2020 - às 08h30min. Local: Sala de Reuniões do 
Departamento de Licitação, situado na Praça José Lobo, nº 10, 
Centro, Bela Vista de Goiás-GO. Site: www.belavista.go.gov.br. - 
link: Licitações, Fone Licitação: (62) 3551-7003, Bela Vista de Goiás 
aos 14 dias do mês de Fevereiro de 2020, Adryanna Crystina Kelly 
de Carvalho - Pregoeira.
<#ABC#168825#47#200736/>

Protocolo 168825

Caçu
<#ABC#168868#47#200790>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2020 
CAÇUPREV - MUNICÍPIO DE CAÇU INSTITUTO MUNICIPAL DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE CAÇU (CAÇUPREV), CNPJ: 
00.786.878/0001-02, torna público que realizará no dia 06/03/2020, 
às 10hs, licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor 
preço por empreitada global, visando contratação de empresa espe-
cializada para construção da sede administrativa do CAÇUPREV. O 
edital completo está disponível no site http://www.cacuprev.go.gov.
br, e na sede do instituto situada na Rua José Reinaldo Vieira, nº 
205, Qd. 08, Lt. C, Centro, Caçu - GO, CEP 75.813-000, das 08:00h 
às 11:00h, e das 13:00h às 17:00h. Fone: 64 3656-1985. RENATHA 
PRICILLA FERREIRA GIROTTO MACEDO - Presidente da CPL. 
Caçu - GO, 18/02/2020.
<#ABC#168868#47#200790/>

Protocolo 168868

Campestre de Goiás
<#ABC#168831#47#200742>

Estado de Goiás. Município de Campestre de Goiás. Extrato 
do Contrato Nº 024/2020. Processo: 2747/2019. Carta Convite: 
Nº.004/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada na 
construção da feira coberta para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração deste Municipio. Promitente 


		sistema@abc.go.gov.br
	2020-02-14T21:19:38-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




